
№ 1425 от 05.07.2018 «О поощрении». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 24.05.2018 № Ш - 1635, в 

связи с праздником «День металлурга», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить   Почетной   грамотой   главы   города Железногорска за 

продолжительную, безупречную и эффективную работу следующих работников: 

  -Бородина Олега Александровича - мастера дробильно-обогатительного комплекса  

публичного акционерного общества «Михайловский ГОК»; 

 -Дорофеева Александра Владимировича - начальника спорткомплекса  «Магнит» 

управления комбината публичного акционерного общества «Михайловский ГОК»; 

 -Смирнова Вадима Геннадьевича- водителя погрузчика управления автомобильного 

транспорта публичного акционерного общества «Михайловский ГОК»; 

 -Цыганкова Алексея Александровича - мастера по ремонту оборудования фабрики 

окомкования  публичного акционерного общества  «Михайловский ГОК»; 

 -Шматова Николая Васильевича  - водителя автомобиля управления 

грузопассажирских перевозок публичного акционерного общества «Михайловский ГОК»; 

 -Шмырева Александра Анатольевича - обрубщика  управления по производству 

запасных частей публичного акционерного общества «Михайловский ГОК»; 

 -Шостака Ивана Владимировича - машиниста  экскаватора рудоуправления 

публичного акционерного общества  «Михайловский ГОК»; 

 -Александрову Валентину Михайловну - уборщика производственных и служебных 

помещений общества с ограниченной ответственностью «Коммунальщик»; 

 -Захарова Василия Алексеевича - газорезчика Железногорского акционерного 

общества «Центрметаллургремонт»; 

 -Лысенко Олега Дмитриевича - инженера-программиста акционерного общества  

«Железногорский кирпичный завод»; 

 -Шебанову Елену Ивановну - заведующего  отделением функциональной 

диагностики - врача функциональной диагностики частного лечебно-профилактического 

учреждения «Амбулатория». 

 2. Рекомендовать управляющему директору ПАО «Михайловский ГОК» Кретову С.И. 

произвести выплаты денежных премий, приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным  согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

 3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности следующих работников: 

 -Гришечкина Сергея Геннадьевича - мастера  по ремонту оборудования 

центральной лаборатории электротехники и метрологии публичного акционерного общества 

«Михайловский ГОК»; 

 -Черного Игоря Петровича - электрогазосварщика дренажной шахты публичного 

акционерного общества «Михайловский ГОК». 

 

 4. Рекомендовать управляющему директору ПАО «Михайловский ГОК» Кретову С.И.  

приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно положению  о 

Благодарности главы города Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                                            Д.В. Котов    



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


